
TARİH SAAT Öğrenci 
No

Adı Soyadı

02./07/2024 09:20-10:20 32 GÜNER AYDIN

02./07/2024 09:20-10:20 145 FATMA ZEHRA BAYLAN

02./07/2024 09:20-10:20 148 AYŞE RANA KILIÇ
02./07/2024 09:20-10:20 197 MUSTAFA KAAN ÇELİKSOYDAN
02./07/2024 09:20-10:20 220 BİLGE SALLI BEKTAŞ
02./07/2024 09:20-10:20 227 DENİZ BERK MEYDAN

02./07/2024 09:20-10:20 235 ECRİN RANA KOCA

02./07/2024 10:30-11:40 242 ELANUR SELİN GÜCÜK
02./07/2024 10:30-11:40 244 ELANUR YALÇINKAYA
02./07/2024 10:30-11:40 247 ELİF TUĞBA KARAKAYA

02./07/2024 10:30-11:40 251 ERDEM GÜNGÖR
02./07/2024 10:30-11:40 254 ESRA NUR KOYMATLI

02./07/2024 10:30-11:40 257 EYMEN ARAS İŞBECEREN
02./07/2024 10:30-11:40 272 EMİR ÖZER
02./07/2024 10:30-11:40 281 İREMSU BAYLAN

02./07/2024 12:30-13:30 282 İSAK KARADAŞ
02./07/2024 12:30-13:30 293 MELİSA BALIKÇI
02./07/2024 12:30-13:30 298 MİRAÇ SALIK

02./07/2024 12:30-13:30 306 MUHAMMET EMİN DEDE

02./07/2024 12:30-13:30 323 ÖMER AVCI

02./07/2024 12:30-13:30 346 HÜSEYİN UTKU ATEŞ
02./07/2024 12:30-13:30 352 TANEM GÜNAY
02./07/2024 14:00-15:00 354 TUANNA BİLİCİ
02./07/2024 14:00-15:00 364 YUSUF BERA ŞAHVELET
02./07/2024 14:00-15:00 366 YUSUF TİMUR
02./07/2024 14:00-15:00 373 ZEYNEP POLAT

02./07/2024 14:00-15:00 375 İNAS ALELWI

02./07/2024 14:00-15:00 380 EREN UTKU BALIKÇİ
02./07/2024 14:00-15:00 383 MUHAMMET YİĞİT ÇİMEN
02./07/2024 14:00-15:00 776 MUHAMMED ŞİYAR KAMACI

TARİH SAAT Öğrenci 
No

Adı Soyadı

09./07/2024 09:20-10:20 32 GÜNER AYDIN

09./07/2024 09:20-10:20 145 FATMA ZEHRA BAYLAN

09./07/2024 09:20-10:20 148 AYŞE RANA KILIÇ
09./07/2024 09:20-10:20 197 MUSTAFA KAAN ÇELİKSOYDAN
09./07/2024 09:20-10:20 220 BİLGE SALLI BEKTAŞ
09./07/2024 09:20-10:20 227 DENİZ BERK MEYDAN

09./07/2024 09:20-10:20 235 ECRİN RANA KOCA

09./07/2024 10:30-11:40 242 ELANUR SELİN GÜCÜK
09./07/2024 10:30-11:40 244 ELANUR YALÇINKAYA
09./07/2024 10:30-11:40 247 ELİF TUĞBA KARAKAYA

09./07/2024 10:30-11:40 251 ERDEM GÜNGÖR
09./07/2024 10:30-11:40 254 ESRA NUR KOYMATLI

09./07/2024 10:30-11:40 257 EYMEN ARAS İŞBECEREN
09./07/2024 10:30-11:40 272 EMİR ÖZER
09./07/2024 10:30-11:40 281 İREMSU BAYLAN

09./07/2024 12:30-13:30 282 İSAK KARADAŞ
09./07/2024 12:30-13:30 293 MELİSA BALIKÇI
09./07/2024 12:30-13:30 298 MİRAÇ SALIK

09./07/2024 12:30-13:30 306 MUHAMMET EMİN DEDE

09./07/2024 12:30-13:30 323 ÖMER AVCI

09./07/2024 12:30-13:30 346 HÜSEYİN UTKU ATEŞ
09./07/2024 12:30-13:30 352 TANEM GÜNAY
09./07/2024 14:00-15:00 354 TUANNA BİLİCİ
09./07/2024 14:00-15:00 364 YUSUF BERA ŞAHVELET
09./07/2024 14:00-15:00 366 YUSUF TİMUR
09./07/2024 14:00-15:00 373 ZEYNEP POLAT

09./07/2024 14:00-15:00 375 İNAS ALELWI

09./07/2024 14:00-15:00 380 EREN UTKU BALIKÇİ
09./07/2024 14:00-15:00 383 MUHAMMET YİĞİT ÇİMEN
09./07/2024 14:00-15:00 776 MUHAMMED ŞİYAR KAMACI
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TERCİH DANIŞMANLIĞI TARİH VE SAATLERİ
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KOCAELİ VALİLİĞİ
Darıca / Neşet Yalçın Ortaokulu Müdürlüğü
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Yukarıda belirtilen  randevu tarihini kaçıran öğrenciler aşağıda belirtilen tarih ve 
saat aralığında okula gelebilirler.Aşağıdaki tarihi de kaçıran  öğrencilerimiz 15-17 

Temmuz tarihleri arasında da okula gelebilecektir.Son Gün 17 Temmuz 2024


